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GADLA  BASALOTA  MIKA^EL 
SEU 

ACTA  SANCTI  BA8AL0TA  MIKA'EL 
INTBRPBETATUS   EST 

KAROLUS  CONTI  ROSSINI. 

Basalota  Mika'el  in  posteriori  saeculi  xiii  parto  Sa^la, 
Scioanae  provinciae  pago,  natiis  est.  Monachali  veste  su- 

scepta,  monasterium  Dabra  Gol,  in  provincia  Amhara,  in- 
coluit.  Rege  ̂ Vmda  Syon  I  imperante,  multa  pro  christiana 

lide  et  morum  j^robitate  gessit  multacpie  sustinuit.  Iii  vincula 

coniectus,  et  in  exilium  ad  Dara  Moslemos  (tanbalat), 

inde  ad  insulam  Zeway,  denique  in  Tigre  pulsus,  propter 

magnas  in  metropolitam  Yohannes  et  in  i'egem  pluries 
concitatas  agitationes,  in  terra  Gelo  Makada,  quae  inter 

Agame  et  Acchele  Guzai  sita  est,  diem  suprenmm  obiit, 

priori  parte,  ni  fallor,  regni  *Amda  SyoUo 
Sancti  nostri  Acta  in  uno  codice  aethiopico,  D'Abba- 

die  n.  129,  nobis  servata  sunt.  Sine  dubio,  codex  sub  linem 

saeculi  xv,  iubente  viro  cui  nomen  Marqoryos  erat,  ut  Ta- 
bernaculum  sancti  Stephani  in  insula  Daga,  in  lacu  Sana, 

eo  donaret,  conscriptus  est. 

Auctorem  vero  narrationis  clericum  iiiisse,  (pii  vixit 

saeculo  xv  vel  exeunte  saeculo  xiv,  certum  habeo.  W- 

risimile  est  eum  e  provincia  Amhara,  in  qua  Dabra  (toI 
est,  vel  e  provincia  Begameder  oriundum  fuisse.  Eius 

autem  nomen  ignoramus. 

Romae,  a.  d.  xii  Kal.  Oct.,  mcmv. 
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ACTA  SAXCTI  P>ASAL()TA  MIKA^KLi. 

In  nomine  Domini  unius,  (jui  in  sua  unitate  cst  trinus  et  in   p.  •^. 

sua  trinitate  est  unus;  (|ui  numduin  suo  imperio  tenet,  omniacjue 
sua  (Uvinitate  replet ;  ciui  est  onmium  pater  virtute  sua ;  lon- 

5  p:animis  in  sua  patientia;  qui  peccatores  ad  bonam  fru^em  sua 

benij^niitate  restituit ;  ([ui  sua  potestat(^  diiliciliora  facilia  reddit ; 
doctor  doctorum  suo  in^enio.  Niiiil  eius  irae  ardori  obstare 

potest,  nisi  eius  redemptionis  virtns;  et  nihil  eius  zelotypiae 
ignem  sedare  potest,  nisi  eius  benip^nitatis  et  eius  misericordiae 

io   ros  ex  eius  aedium  thesauro  descendens. 

Incipimus  ergo,  auxilio  Domini  nostri  lesu  (Jhristi,  srriixuv 
praestantem  agendi  rationem  patris  honorati  Basak)ta  Mikael, 
(|ui  in  toto  spiritali  suo  certamine  et  hibore  fuit  rirtiiiibus 

ornatus;  sicut  Abel  mansuetus;  sicut  Enos-  invocator  nominis 
T)  Domini;  Domini  amans  sicut  Enoch;  gratia  plenus  sicut  Noah;